
Bezirksmeisterschaft Stade 2016 A-Kugel

Name Vorname GebJ Kreis l Keiler s Keiler Fuch Bock PunktePlatz 10er:

Wilkens Claus 66 ZEV-A1 48 46 49 50 1931 123 14

Otto Christian 78 BRV-A1 47 48 47 49 1912 77 11

von See Jan 87 HAD-A1 43 46 49 48 1863 107 11

Quast Jürgen 65 STD-A1 43 46 48 48 1854 97 9

Feindt Timo 77 STD-A1 45 39 48 50 1825 96 12

Vagts Jan-Steffen 88 STD-A1 37 46 49 50 1826 102 10

Börsdamm Joachim 64 ZEV-A1 45 36 47 48 1767 119 8

Glatschke Dirk 68 VER-E 36 44 47 48 1758 85 8

von Rönn Bernd 74 HAD-E 44 27 50 49 1709 35 11

Schiefke Björn 75 BRV-A2 43 28 49 50 17010 39 11

Wilkens Christian 82 HAD-A1 34 46 40 50 17011 108 11

Grotheer Patrick 81 WMÜ-A2 23 45 50 50 16812 113 13

Heins Jan 88 STD-J 46 25 47 49 16713 6 10

Stanze Christian 77 BRV-A2 47 21 42 50 16014 37 11

Willen Markus 72 BRV-A2 43 24 43 48 15815 36 8

Knop Claus 65 BRV-A2 31 37 40 48 15616 38 8

Nack Dieter 62 ZEV-A1 38 32 33 50 15317 120 7

Kriete Heiner 68 BRV-A2 22 13 50 49 13418 40 9

Pape Andreas 69 BRV-A2 27 23 27 46 12319 41 5

Kramer Dennis 75 WMÜ-A1 16 18 28 41 10320 118 3
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
A Schützen Schrot

Name Vorname GebJahr Kreis Skeet        Trap Punkte SchrotPlatz
Kriete Heiner 68 BRV-A2 14013 0 15 11 28 1

Nack Dieter 62 ZEV-A1 14014 2 14 22 28 4

von See Jan 87 HAD-A1 14013 1 15 33 28 4

Glatschke Dirk 68 VER-E 13513 1 14 24 27 3

Vagts Jan-Steffen 88 STD-A1 13512 0 15 35 27 3

Pape Andreas 69 BRV-A2 13015 0 11 06 26 0

Grotheer Patrick 81 WMÜ-A2 13012 1 14 17 26 2

Heins Jan 88 STD-J 13011 0 15 28 26 2

Otto Christian 78 BRV-A1 13014 2 12 29 26 4

Wilkens Claus 66 ZEV-A1 12513 1 12 110 25 2

Schiefke Björn 75 BRV-A2 12512 2 13 011 25 2

von Rönn Bernd 74 HAD-E 12511 1 14 312 25 4

Stanze Christian 77 BRV-A2 12014 1 10 213 24 3

Feindt Timo 77 STD-A1 11513 1 10 214 23 3

Quast Jürgen 65 STD-A1 1159 2 14 315 23 5

Willen Markus 72 BRV-A2 11513 2 10 416 23 6

Knop Claus 65 BRV-A2 1059 2 12 517 21 7

Börsdamm Joachim 64 ZEV-A1 10011 0 9 218 20 2

Wilkens Christian 82 HAD-A1 1008 0 12 619 20 6

Kramer Dennis 75 WMÜ-A1 555 1 6 320 11 4
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 Altersklasse ges

Name Vorname GebJ Kreis SchrotKugel SummePlatz
Mester Axel 58 STD-SE 28 4193 3331 14028

Helck Henry 60 HAD-A1 27 0189 3242 135103

Bargmann Andreas 61 BRV-A1 26 2192 3223 13074

Rathjen Horst 57 ZEV-SE 28 6179 3194 14087

Wischhusen Torsten 60 OHZ-A1 27 2182 3175 1354

Poppe Wilfried 60 BRV-A1 28 0175 3156 14079

Herbst Harald 54 WMÜ-A2 28 1169 3097 140913

Böhmke Hermann 55 WMÜ-A2 26 3175 3058 130110

Dierks Friedrich 55 OHZ-A1 25 3178 3039 1252

Andreasson Lutz 61 HAD-E 24 6183 30310 12034

Denker Uwe 60 OHZ-A1 24 1181 30111 1205

Marschel Peter 55 STD-SE 24 2179 29912 12027

Lackner Fritz 54 VER-A1 25 3158 28313 12547

Gorath Hans-Gerd 54 VER-A1 27 1143 27814 13542

Schmidt Hartwig 56 ROW-B1 27 1143 27815 13598

Schröder Klaus 56 VER-B1 25 3152 27716 12550

Kuhmann Engelbert 57 WMÜ-A1 23 3159 27417 115116

Steffens Gerhard 59 HAD-B1 18 5164 25418 9056

Klönne Franz-Josef 57 HAD-B1 14 7184 25419 7059

Müller Heinz-Dieter 60 VER-B1 23 3133 24820 11549

Laue Karl-Hinrich 54 VER-A1 19 4153 24821 9543

Burfeind Rainer 52 WMÜ-B1 25 0117 24222 12531

Dittmer Helmut 61 ZEV-SE 20 4137 23723 10088

Vossel Udo 58 VER-A1 19 3142 23724 9544

Meinert Alexander 59 OHZ-SE 19 6142 23725 9582

Meinken Gerhard 56 STD-B1 21 1118 22326 105136

Kaiser Felix 57 ROW-B1 15 1147 22227 75101
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Alterskl Kugel

Name Vorname GebJ Kreis l Keiler s Keiler Fuch Bock stechen PunktePlatz
Mester Axel 58 STD-S 46 47 50 50 0 1931 28
Bargmann Andreas 61 BRV-A 47 47 49 49 0 1922 74
Helck Henry 60 HAD-A 49 44 47 49 0 1893 103
Klönne Franz-Josef 57 HAD-B 40 46 50 48 0 1844 59
Andreasson Lutz 61 HAD-E 43 48 45 47 0 1835 34
Wischhusen Torsten 60 OHZ-A 44 42 47 49 0 1826 4
Denker Uwe 60 OHZ-A 42 42 48 49 0 1817 5
Rathjen Horst 57 ZEV-S 49 34 47 49 0 1798 87
Marschel Peter 55 STD-S 36 46 48 49 0 1799 27
Dierks Friedrich 55 OHZ-A 44 38 46 50 19 17810 2
Poppe Wilfried 60 BRV-A 43 35 49 48 0 17511 79
Böhmke Hermann 55 WMÜ- 40 38 49 48 0 17512 110
Herbst Harald 54 WMÜ- 35 45 41 48 0 16913 913
Steffens Gerhard 59 HAD-B 44 32 39 49 0 16414 56
Kuhmann Engelbert 57 WMÜ- 41 32 38 48 0 15915 116
Lackner Fritz 54 VER-A 46 23 40 49 0 15816 47
Laue Karl-Hinrich 54 VER-A 39 35 31 48 0 15317 43
Schröder Klaus 56 VER-B 27 36 42 47 0 15218 50
Kaiser Felix 57 ROW- 41 22 46 38 0 14719 101
Gorath Hans-Gerd 54 VER-A 48 5 42 48 0 14320 42
Schmidt Hartwig 56 ROW- 45 27 25 46 0 14321 98
Vossel Udo 58 VER-A 37 15 48 42 0 14222 44
Meinert Alexander 59 OHZ-S 17 44 34 47 0 14223 82
Dittmer Helmut 61 ZEV-S 34 30 23 50 0 13724 88
Müller Heinz-Dieter 60 VER-B 26 26 40 41 0 13325 49
Meinken Gerhard 56 STD-B 36 8 26 48 0 11826 136
Burfeind Rainer 52 WMÜ- 34 26 12 45 0 11727 31
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 Alterskl Schrot

Name Vorname GebJahr Kreis Skeet          Trap Punkte Schrot
Poppe Wilfried 60 BRV-A 14014 0 14 0

Herbst Harald 54 WMÜ- 14013 0 15 1

Mester Axel 58 STD-S 14013 0 15 4

Rathjen Horst 57 ZEV-S 14015 2 13 4

Helck Henry 60 HAD-A 13514 0 13 0

Gorath Hans-Gerd 54 VER-A 13513 0 14 1

Schmidt Hartwig 56 ROW- 13513 1 14 0

Wischhusen Torsten 60 OHZ-A 13513 0 14 2

Bargmann Andreas 61 BRV-A 13013 1 13 1

Böhmke Hermann 55 WMÜ- 13012 0 14 3

Burfeind Rainer 52 WMÜ- 12512 0 13 0

Lackner Fritz 54 VER-A 12513 0 12 3

Schröder Klaus 56 VER-B 12513 1 12 2

Dierks Friedrich 55 OHZ-A 12512 1 13 2

Denker Uwe 60 OHZ-A 12012 0 12 1

Marschel Peter 55 STD-S 12012 1 12 1

Andreasson Lutz 61 HAD-E 12011 2 13 4

Kuhmann Engelbert 57 WMÜ- 11512 2 11 1

Müller Heinz-Dieter 60 VER-B 11511 1 12 2

Meinken Gerhard 56 STD-B 10511 1 10 0

Dittmer Helmut 61 ZEV-S 1008 1 12 3

Vossel Udo 58 VER-A 957 1 12 2

Laue Karl-Hinrich 54 VER-A 958 0 11 4

Meinert Alexander 59 OHZ-S 958 1 11 5

Steffens Gerhard 59 HAD-B 9011 1 7 4

Kaiser Felix 57 ROW- 757 0 8 1

Klönne Franz-Josef 57 HAD-B 705 1 9 6
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 B-Schützen Ges

Name Vorname GebJ Kreis Kugel GesamtpunkteSchrotPlatz
Appiarius Manfred 64 WMÜ-B1 27 7166 3011 13530

Blohm Heinrich 84 STD-B1 26 3167 2972 130133

Braimaier Eugen 82 STD-B1 24 4176 2963 120135

Bischoff Andrée 72 VER-B1 28 4155 2954 14048

Rakowitz Bernd 67 ZEV-A1 22 5183 2935 110124

Freudenberg Thorsten 70 STD-B1 28 5144 2846 140132

Buck Jan 64 HAD-B1 22 9173 2837 11054

Rücker Klaus 65 ZEV-B1 24 2162 2828 12020

Gally Andree 74 STD-B1 23 5165 2809 115134

Sagehorn Nico 77 BRV-B1 24 3153 27310 12077

Baumann Marcel 86 ZEV-B1 23 3143 25811 11522

Linde Carsten 71 VER-B1 22 4147 25712 11060

Gieschen Daniel 84 OHZ-B1 21 3149 25413 10570

Kogge Harm 80 ZEV-B1 23 5137 25214 11517

Lütjen Markus 71 BRV-B1 18 1158 24815 9067

Ellermann Jan 82 STD-E 21 6142 24716 105131

Steffens Heiner 86 HAD-B1 18 5147 23717 9057

Temp Felix 88 VER-B1 21 3131 23618 10551

von Weyhe Raschid 84 OHZ-B1 18 1146 23619 9072

Endress Michael 73 OHZ-B1 14 6163 23320 7071

Pankel Stephan 72 STD-B1 23 5115 23021 115137

Fricke Jörg 70 ZEV-B1 19 3130 22522 9521

Bunkenborg Heiner 62 OHZ-B1 15 5143 21823 7573

Schieder Gero 65 ROW-B1 14 3111 18124 7099
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 B-Kugel

Name Vorname GebJ Kreis l Keiler s Keiler Fuch Bock PunktePlatz
Rakowitz Bernd 67 ZEV-A1 39 46 50 48 1831 124
Braimaier Eugen 82 STD-B1 41 41 46 48 1762 135
Buck Jan 64 HAD-B1 27 47 49 50 1733 54
Blohm Heinrich 84 STD-B1 42 37 42 46 1674 133
Appiarius Manfred 64 WMÜ-B1 44 26 48 48 1665 30
Gally Andree 74 STD-B1 28 45 48 44 1656 134
Endress Michael 73 OHZ-B1 36 31 47 49 1637 71
Rücker Klaus 65 ZEV-B1 47 45 31 39 1628 20
Lütjen Markus 71 BRV-B1 37 32 46 43 1589 67
Bischoff Andrée 72 VER-B1 29 28 48 50 15510 48
Sagehorn Nico 77 BRV-B1 45 27 36 45 15311 77
Gieschen Daniel 84 OHZ-B1 46 18 38 47 14912 70
Steffens Heiner 86 HAD-B1 40 27 33 47 14713 57
Linde Carsten 71 VER-B1 36 18 47 46 14714 60
von Weyhe Raschid 84 OHZ-B1 38 28 47 33 14615 72
Freudenberg Thorsten 70 STD-B1 42 24 39 39 14416 132
Bunkenborg Heiner 62 OHZ-B1 37 31 32 43 14317 73
Baumann Marcel 86 ZEV-B1 32 33 28 50 14318 22
Ellermann Jan 82 STD-E 27 29 40 46 14219 131
Kogge Harm 80 ZEV-B1 31 31 44 31 13720 17
Temp Felix 88 VER-B1 25 29 29 48 13121 51
Fricke Jörg 70 ZEV-B1 44 28 8 50 13022 21
Pankel Stephan 72 STD-B1 25 19 22 49 11523 137
Schieder Gero 65 ROW-B1 36 13 22 40 11124 99
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
B Schützen Schrot

Name Vorname GebJahr Kreis Skeet        Trap Punkte SchrotPlatz
Bischoff Andrée 72 VER-B1 14013 2 15 21 28 4

Freudenberg Thorsten 70 STD-B1 14013 1 15 42 28 5

Appiarius Manfred 64 WMÜ-B1 13514 7 13 03 27 7

Blohm Heinrich 84 STD-B1 13012 0 14 34 26 3

Rücker Klaus 65 ZEV-B1 12011 1 13 15 24 2

Sagehorn Nico 77 BRV-B1 12010 2 14 16 24 3

Braimaier Eugen 82 STD-B1 12010 0 14 47 24 4

Baumann Marcel 86 ZEV-B1 11511 1 12 28 23 3

Gally Andree 74 STD-B1 11512 1 11 49 23 5

Pankel Stephan 72 STD-B1 11511 3 12 210 23 5

Kogge Harm 80 ZEV-B1 11510 1 13 411 23 5

Linde Carsten 71 VER-B1 11012 3 10 112 22 4

Rakowitz Bernd 67 ZEV-A1 11010 2 12 313 22 5

Buck Jan 64 HAD-B1 11011 4 11 514 22 9

Gieschen Daniel 84 OHZ-B1 10512 2 9 115 21 3

Temp Felix 88 VER-B1 1057 0 14 316 21 3

Ellermann Jan 82 STD-E 1058 2 13 417 21 6

Fricke Jörg 70 ZEV-B1 958 1 11 218 19 3

von Weyhe Raschid 84 OHZ-B1 907 1 11 019 18 1

Lütjen Markus 71 BRV-B1 907 1 11 020 18 1

Steffens Heiner 86 HAD-B1 907 2 11 321 18 5

Bunkenborg Heiner 62 OHZ-B1 759 1 6 422 15 5

Schieder Gero 65 ROW-B1 708 1 6 223 14 3

Endress Michael 73 OHZ-B1 707 3 7 324 14 6
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Gesamtsieger

Name Vorname GebJ Mansch  Kugel GesamtSchrotPlatz N   E
Junge Ulrike 79 STD-A2 29 0168 3131 Stade 145901 So-
Köpke Nicole 78 OHZ-A1 24 4186 3062 Osterholz 120915 Go-
Wilshusen Carmen 75 STD-A2 26 4167 2973 Stade 130902 So-
Mohrmann Behlke 79 ZEV-B2 25 2164 2894 12516 Si-
Zschietzschker Susan 67 VER-B1 21 1174 2795 10552 Si-
Lemcke Birgit 63 STD-A2 19 4182 2776 Stade 95905 Go-
Pörschmann Silvia 67 STD-A2 22 3165 2757 Stade 110906 Go-
Witz Katharina 64 STD-E 20 7166 2668 Stade 100907 Br X-
Buss Kirsten 66 STD-A2 18 4175 2659 Stade 90903 Go-
Badenhoop Stephanie 73 OHZ-B2 22 4151 26110 11094 Si-
Tesch Tina 75 STD-E 23 3145 26011 Stade 115908 Br-
Stuhr Katrin 83 HAD-B1 21 3149 25412 10558 Br-
Hinck Evelyn 62 STD-A2 19 2143 23813 Stade 95904 Br-
Thies Kerstin 1975 ZEV-B2 16 5155 23514 8014 - XJ
Peper Peggy 75 ZEV-B2 16 4154 23415 8012 - X-
Rakowitz Bettina 61 ZEV-B2 18 5142 23216 9013 BrA
Rathjen Corinna 87 OHZ-B2 16 2147 22717 8092 - X-
Esser Petra 66 OHZ-B2 13 4160 22518 6593 Br-
Unverfehrt Maike 82 ZEV-B2 18 2131 22119 9015 - X-
Klagge Angela 69 ZEV-B2 18 3124 21420 9011 --
Rugen Lena 97 ZEV-E 12 2150 21021 6091 -J
Proc Katharina 86 ZEV-E 14 2139 20922 7090 --
Dammann Ute 56 STD-E 19 4108 20323 9523 SiA
Poppe Mia 98 BRV-E 14 5126 19624 7064 -J
Wellbrock Nicole 83 OHZ-B2 10 4110 16025 5095 --
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Gesamtsieger Kugel

Name Vorname GebJahr Kreis l Keiler st Keiler Fuchs Bock PunktePlatz 10er:

Köpke Nicole 78 OHZ-A 48 41 48 49 1861 10915

Lemcke Birgit 63 STD-A 35 48 49 50 1822 14905

Buss Kirsten 66 STD-A 41 44 41 49 1753 11903

Zschietzschker Susan 67 VER-B 45 38 41 50 1744 1152

Junge Ulrike 79 STD-A 45 24 49 50 1685 11901

Wilshusen Carmen 75 STD-A 41 36 40 50 1676 12902

Witz Katharina 64 STD-E 46 24 46 50 1667 10907

Pörschmann Silvia 67 STD-A 31 36 48 50 1658 12906

Mohrmann Behlke 79 ZEV-B2 37 37 41 49 1649 816

Esser Petra 66 OHZ-B 35 32 45 48 16010 493

Thies Kerstin 1975 ZEV-B2 34 33 40 48 15511 814

Peper Peggy 75 ZEV-B2 42 34 29 49 15412 612

Badenhoop Stephanie 73 OHZ-B 33 28 50 40 15113 894

Rugen Lena 97 ZEV-E 44 25 33 48 15014 691

Stuhr Katrin 83 HAD-B 28 35 48 38 14915 558

Rathjen Corinna 87 OHZ-B 37 14 47 49 14716 892

Tesch Tina 75 STD-E 33 34 29 49 14517 6908

Hinck Evelyn 62 STD-A 46 19 29 49 14318 9904

Rakowitz Bettina 61 ZEV-B2 29 23 40 50 14219 813

Proc Katharina 86 ZEV-E 26 25 39 49 13920 790

Unverfehrt Maike 82 ZEV-B2 25 46 21 39 13121 415

Poppe Mia 98 BRV-E 17 19 40 50 12622 764

Klagge Angela 69 ZEV-B2 28 24 29 43 12423 611

Wellbrock Nicole 83 OHZ-B 16 16 30 48 11024 495

Dammann Ute 56 STD-E 35 9 16 48 10825 623
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Ges Schrot

Name Vorname GJahr Kreis Trap Skeet Summe PunktePlatz
Junge Ulrike 79 STD-A2 14 0 15 0 29 0 1451 901

Wilshusen Carmen 75 STD-A2 12 2 14 2 26 4 1302 902

Mohrmann Behlke 79 ZEV-B2 11 1 14 1 25 2 1253 16

Köpke Nicole 78 OHZ-A1 12 4 12 0 24 4 1204 915

Tesch Tina 75 STD-E 12 3 11 0 23 3 1155 908

Pörschmann Silvia 67 STD-A2 10 2 12 1 22 3 1106 906

Badenhoop Stephanie 73 OHZ-B2 12 2 10 2 22 4 1107 94

Zschietzschker Susan 67 VER-B1 11 1 10 0 21 1 1058 52

Stuhr Katrin 83 HAD-B1 12 2 9 1 21 3 1059 58

Witz Katharina 64 STD-E 8 5 12 2 20 7 10010 907

Hinck Evelyn 62 STD-A2 9 1 10 1 19 2 9511 904

Lemcke Birgit 63 STD-A2 10 2 9 2 19 4 9512 905

Dammann Ute 56 STD-E 11 4 8 0 19 4 9513 23

Unverfehrt Maike 82 ZEV-B2 8 1 10 1 18 2 9014 15

Klagge Angela 69 ZEV-B2 7 1 11 2 18 3 9015 11

Buss Kirsten 66 STD-A2 10 3 8 1 18 4 9016 903

Rakowitz Bettina 61 ZEV-B2 9 3 9 2 18 5 9017 13

Rathjen Corinna 87 OHZ-B2 8 1 8 1 16 2 8018 92

Peper Peggy 75 ZEV-B2 7 2 9 2 16 4 8019 12

Thies Kerstin 1975 ZEV-B2 9 3 7 2 16 5 8020 14

Proc Katharina 86 ZEV-E 4 1 10 1 14 2 7021 90

Poppe Mia 98 BRV-E 10 3 4 2 14 5 7022 64

Esser Petra 66 OHZ-B2 7 2 6 2 13 4 6523 93

Rugen Lena 97 ZEV-E 6 2 6 0 12 2 6024 91

Wellbrock Nicole 83 OHZ-B2 6 3 4 1 10 4 5025 95
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Gesamtsieger

Name Vorname GebJ Mansch  Kugel GesamtSchrotPlatz N   E
Müller Dietrich 62 HAD-A1 28 5195 3351 140105 So-
Meyer Frank 77 STD-A1 30 2184 3342 Stade 150910 So-
Mester Axel 58 STD-SE 28 4193 3333 14028 SoA
Mehrkens Dirk 95 STD-J 28 4193 3334 1407 SoJ
Schafmeister Peter 78 WMÜ-A2 29 7185 3305 145912 So-
Schröder Jochen 71 BRV-A1 30 3178 3286 15076 So-
Brünjes Dirk 84 BRV-A1 29 0183 3287 14575 So-
von See Jan 87 HAD-A1 28 4186 3268 140107 Go-
Helck Henry 60 HAD-A1 27 0189 3249 135103 SoA
Bargmann Andreas 61 BRV-A1 26 2192 32210 13074 SoA
Otto Christian 78 BRV-A1 26 4191 32111 13077 Go-
Rathjen Horst 57 ZEV-SE 28 6179 31912 14087 GoA
Mester Hannes 96 STD-J 27 1184 31913 1358 SoJ
Wilkens Claus 66 ZEV-A1 25 2193 31814 125123 Go-
Wischhusen Torsten 60 OHZ-A1 27 2182 31715 1354 GoA
Vagts Jan-Steffen 88 STD-A1 27 3182 31716 135102 Go-
Schacht Hans-Jacob 51 STD-SE 29 0170 31517 14525 SoS
Brünjes Marcus 68 HAD-A1 29 2170 31518 145106 So-
Poppe Wilfried 60 BRV-A1 28 0175 31519 14079 SoA
Köpke Martin 79 OHZ-A1 24 4194 31420 1201 So-
Junge Ulrike 79 STD-A2 29 0168 31321 Stade 145901 So-
Heinbockel Günter 69 HAD-A1 26 1183 31322 130104 So-
Voß Arndt-Chr. 62 ZEV-A1 27 3177 31223 135122 So-
Eichel Erwin 41 STD-SE 27 2176 31124 Stade 135909 SoS
Glatschke Dirk 68 VER-E 27 3175 31025 13585 Go-
Nienaber Rolf 51 OHZ-A1 25 4185 31026 1253 GoS
Herbst Harald 54 WMÜ-A2 28 1169 30927 140913 SoA
Rakowitz Siegfried 62 ZEV-A1 27 4174 30928 135121 So-
Kujath Christian 89 VER-A1 28 1168 30829 14045 GoJ
Taege Hermann 50 ZEV-SE 25 7183 30830 12589 GoS
Meyer Claus 47 STD-SE 26 3176 30631 13024 SoS
Köpke Nicole 78 OHZ-A1 24 4186 30632 Osterholz 120915 Go-
Böhmke Hermann 55 WMÜ-A2 26 3175 30533 130110 SoA
Puckhaber Matthias 90 OHZ-B1 24 4185 30534 12069 Si XJ
Bube Günter 50 STD-SE 27 2168 30335 135130 GoS
Dierks Friedrich 55 OHZ-A1 25 3178 30336 1252 GoA
Andreasson Lutz 61 HAD-E 24 6183 30337 12034 GoA
Schleßelmann Hinrich 62 STD-A1 22 3193 30338 Stade 110911 So-
Appiarius Manfred 64 WMÜ-B1 27 7166 30139 13530 Si X-
Bargmann Harm 89 VER-A1 26 5171 30140 13046 GoJ
Denker Uwe 60 OHZ-A1 24 1181 30141 1205 GoA
Fels Kevin 92 WMÜ-A1 24 5181 30142 120115 GoJ
Quast Jürgen 65 STD-A1 23 5185 30043 11597 Go-
Marschel Peter 55 STD-SE 24 2179 29944 12027 SoA
Bube Harald 50 STD-SE 27 3163 29845 13510 SoS
Grotheer Patrick 81 WMÜ-A2 26 2168 29846 130113 Go-
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Name Vorname GebJ Mansch  Kugel GesamtSchrotPlatz N   E
Heins Jan 88 STD-J 26 2167 29747 1306 Go-
Blohm Heinrich 84 STD-B1 26 3167 29748 130133 Si-
Wilshusen Carmen 75 STD-A2 26 4167 29749 Stade 130902 So-
Feindt Timo 77 STD-A1 23 3182 29750 11596 Go-
Braimaier Eugen 82 STD-B1 24 4176 29651 120135 Si-
Bischoff Andrée 72 VER-B1 28 4155 29552 14048 Si-
Schiefke Björn 75 BRV-A2 25 2170 29553 12539 Go-
von Rönn Bernd 74 HAD-E 25 4170 29554 12535 Go-
Nack Dieter 62 ZEV-A1 28 4153 29355 140120 Go-
Rakowitz Bernd 67 ZEV-A1 22 5183 29356 110124 Si-
Sudwischer Michael 63 BRV-A1 21 1187 29257 10578 So-
Soujon Gerd 34 OHZ-SE 22 3181 29158 11080 SoS
Mohrmann Behlke 79 ZEV-B2 25 2164 28959 12516 Si-
Trilk Jan-Christoph 90 WMÜ-A2 22 3179 28960 110112 GoJ
Vagts Frederik 90 STD-J 23 6173 28861 1159 GoJ
Wöhleking Kolja 92 WMÜ-A1 23 4172 28762 11532 SiJ
Wischhusen Timm 89 OHZ-B1 22 5177 28763 11068 SiJ
Freudenberg Thorsten 70 STD-B1 28 5144 28464 140132 Si-
Lackner Fritz 54 VER-A1 25 3158 28365 12547 GoA
Buck Jan 64 HAD-B1 22 9173 28366 11054 Si-
Rücker Klaus 65 ZEV-B1 24 2162 28267 12020 Si-
Dirks Gerrit 39 VER-SE 27 0146 28168 135125 GoS
Klattenberg Karl 48 ZEV-SE 25 1156 28169 12586 GoS
Stanze Christian 77 BRV-A2 24 3160 28070 12037 Go-
Gally Andree 74 STD-B1 23 5165 28071 115134 Si-
Zschietzschker Susan 67 VER-B1 21 1174 27972 10552 Si-
Gorath Hans-Gerd 54 VER-A1 27 1143 27873 13542 GoA
Schmidt Hartwig 56 ROW-B1 27 1143 27874 13598 SiA
Schröder Klaus 56 VER-B1 25 3152 27775 12550 SiA
Steffens Reinhard 40 STD-SE 24 2157 27776 12026 SoS
Lemcke Birgit 63 STD-A2 19 4182 27777 Stade 95905 Go-
Börsdamm Joachim 64 ZEV-A1 20 2176 27678 100119 Go-
Pörschmann Silvia 67 STD-A2 22 3165 27579 Stade 110906 Go-
Horn Jürgen 46 OHZ-SE 21 7170 27580 10584 SiS
Kriete Heiner 68 BRV-A2 28 1134 27481 14040 Go-
Kuhmann Engelbert 57 WMÜ-A1 23 3159 27482 115116 GoA
Sagehorn Nico 77 BRV-B1 24 3153 27383 12077 Si-
Willen Markus 72 BRV-A2 23 6158 27384 11536 Go-
Sethmann Horst 43 BRV-E 22 4163 27385 Bremervörde 110914 GoS
Bargmann Jan Andreas 89 BRV-B1 23 10156 27186 11562 SiJ
Wilkens Christian 82 HAD-A1 20 6170 27087 100108 Go-
Bartels Holger 64 WMÜ-A2 18 1180 27088 90111 So-
Witz Katharina 64 STD-E 20 7166 26689 Stade 100907 Br X-
Buss Kirsten 66 STD-A2 18 4175 26590 Stade 90903 Go-
Badenhoop Stephanie 73 OHZ-B2 22 4151 26191 11094 Si-
Knop Claus 65 BRV-A2 21 7156 26192 10538 Go-
Tesch Tina 75 STD-E 23 3145 26093 Stade 115908 Br-
Baumann Marcel 86 ZEV-B1 23 3143 25894 11522 Br-
Linde Carsten 71 VER-B1 22 4147 25795 11060 Br-
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Name Vorname GebJ Mansch  Kugel GesamtSchrotPlatz N   E
Gieschen Daniel 84 OHZ-B1 21 3149 25496 10570 Br-
Stuhr Katrin 83 HAD-B1 21 3149 25497 10558 Br-
Steffens Gerhard 59 HAD-B1 18 5164 25498 9056 SiA
Klönne Franz-Josef 57 HAD-B1 14 7184 25499 7059 BrA
Pape Andreas 69 BRV-A2 26 0123 253100 13041 Go-
Kogge Harm 80 ZEV-B1 23 5137 252101 11517 Si-
Podehl Werner 42 VER-SE 23 3135 250102 115126 GoS
Icken Eibe 47 WMÜ-A1 19 4155 250103 95114 GoS
Müller Heinz-Dieter 60 VER-B1 23 3133 248104 11549 SiA
Laue Karl-Hinrich 54 VER-A1 19 4153 248105 9543 GoA
Lütjen Markus 71 BRV-B1 18 1158 248106 9067 Si-
Röben Peter 96 HAD-B1 21 5142 247107 10555 SiJ
Ellermann Jan 82 STD-E 21 6142 247108 105131 Si-
Burfeind Rainer 52 WMÜ-B1 25 0117 242109 12531 SiA
Schiefke Thees-Drewes 98 BRV-B1 23 2127 242110 11563 SiJ
Mrazik Tobias 98 BRV-B1 15 7165 240111 7566 SiJ
Börsdamm Henning 94 ZEV-B1 16 5159 239112 8018 BrJ
Hinck Evelyn 62 STD-A2 19 2143 238113 Stade 95904 Br-
Dittmer Helmut 61 ZEV-SE 20 4137 237114 10088 SiA
Vossel Udo 58 VER-A1 19 3142 237115 9544 GoA
Meinert Alexander 59 OHZ-SE 19 6142 237116 9582 SiA
Steffens Heiner 86 HAD-B1 18 5147 237117 9057 Si-
Temp Felix 88 VER-B1 21 3131 236118 10551 - X-
von Weyhe Raschid 84 OHZ-B1 18 1146 236119 9072 - X-
Thies Kerstin 1975 ZEV-B2 16 5155 235120 8014 - XJ
Peper Peggy 75 ZEV-B2 16 4154 234121 8012 - X-
Endress Michael 73 OHZ-B1 14 6163 233122 7071 - X-
Rakowitz Bettina 61 ZEV-B2 18 5142 232123 9013 BrA
Pankel Stephan 72 STD-B1 23 5115 230124 115137 Si-
Kuhrt Wilfried 37 WMÜ-A1 21 4123 228125 105117 GoS
Rathjen Corinna 87 OHZ-B2 16 2147 227126 8092 - X-
Bischoff Hans 47 VER-SE 24 3106 226127 120127 SiS
Lund-Jensen Ib 38 VER-SE 23 3110 225128 11553 SiS
Fricke Jörg 70 ZEV-B1 19 3130 225129 9521 Br-
Esser Petra 66 OHZ-B2 13 4160 225130 6593 Br-
Meinken Gerhard 56 STD-B1 21 1118 223131 105136 SiA
Kaiser Felix 57 ROW-B1 15 1147 222132 75101 BrA
Unverfehrt Maike 82 ZEV-B2 18 2131 221133 9015 - X-
Koops Harald 42 ROW-B1 19 1125 220134 95100 BrS
Fricke Jan 96 ZEV-B1 21 2113 218135 10519 SiJ
Bunkenborg Heiner 62 OHZ-B1 15 5143 218136 7573 --
Klagge Angela 69 ZEV-B2 18 3124 214137 9011 --
Rugen Lena 97 ZEV-E 12 2150 210138 6091 -J
Ahrens Moritz 98 BRV-B1 18 5119 209139 9065 SiJ
Proc Katharina 86 ZEV-E 14 2139 209140 7090 --
Dammann Ute 56 STD-E 19 4108 203141 9523 SiA
Gieschen Hans-Jürgen 48 OHZ-SE 14 1129 199142 7081 GoS
Poppe Mia 98 BRV-E 14 5126 196143 7064 -J
Schieder Gero 65 ROW-B1 14 3111 181144 7099 Si-
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Name Vorname GebJ Mansch  Kugel GesamtSchrotPlatz N   E
Wischhusen Johann 40 OHZ-SE 14 3109 179145 7083 SiS
Wellbrock Nicole 83 OHZ-B2 10 4110 160146 5095 --
Kramer Dennis 75 WMÜ-A1 11 4103 158147 55118 Go-
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Gesamtsieger Kugel

Name Vorname GebJahr Kreis l Keiler st Keiler Fuchs Bock PunktePlatz 10er:

Müller Dietrich 62 HAD-A 47 48 50 50 1951 15105

Köpke Martin 79 OHZ-A 49 46 49 50 1942 151

Schleßelmann Hinrich 62 STD-A 50 43 50 50 1933 18911

Wilkens Claus 66 ZEV-A1 48 46 49 50 1934 14123

Mehrkens Dirk 95 STD-J 47 47 49 50 1935 147

Mester Axel 58 STD-S 46 47 50 50 1936 1428

Bargmann Andreas 61 BRV-A 47 47 49 49 1927 1274

Otto Christian 78 BRV-A 47 48 47 49 1918 1177

Helck Henry 60 HAD-A 49 44 47 49 1899 13103

Sudwischer Michael 63 BRV-A 45 46 48 48 18710 878

Köpke Nicole 78 OHZ-A 48 41 48 49 18611 10915

von See Jan 87 HAD-A 43 46 49 48 18612 11107

Nienaber Rolf 51 OHZ-A 46 39 50 50 18513 123

Quast Jürgen 65 STD-A 43 46 48 48 18514 997

Schafmeister Peter 78 WMÜ- 43 45 47 50 18515 11912

Puckhaber Matthias 90 OHZ-B 40 47 49 49 18516 1169

Mester Hannes 96 STD-J 50 42 42 50 18417 158

Meyer Frank 77 STD-A 47 37 50 50 18418 13910

Klönne Franz-Josef 57 HAD-B 40 46 50 48 18419 1159

Heinbockel Günter 69 HAD-A 47 37 50 49 18320 14104

Brünjes Dirk 84 BRV-A 46 38 49 50 18321 1375

Taege Hermann 50 ZEV-S 44 41 50 48 18322 889

Andreasson Lutz 61 HAD-E 43 48 45 47 18323 834

Rakowitz Bernd 67 ZEV-A1 39 46 50 48 18324 12124

Feindt Timo 77 STD-A 45 39 48 50 18225 1296

Wischhusen Torsten 60 OHZ-A 44 42 47 49 18226 94

Vagts Jan-Steffen 88 STD-A 37 46 49 50 18227 10102

Lemcke Birgit 63 STD-A 35 48 49 50 18228 14905

Fels Kevin 92 WMÜ- 47 38 48 48 18129 9115

Soujon Gerd 34 OHZ-S 43 45 50 43 18130 1380

Denker Uwe 60 OHZ-A 42 42 48 49 18131 75

Bartels Holger 64 WMÜ- 36 45 49 50 18032 11111

Rathjen Horst 57 ZEV-S 49 34 47 49 17933 1187

Trilk Jan-Christoph 90 WMÜ- 44 37 48 50 17934 11112

Marschel Peter 55 STD-S 36 46 48 49 17935 1027

Schröder Jochen 71 BRV-A 46 41 42 49 17836 1176

Dierks Friedrich 55 OHZ-A 44 38 46 50 17837 102

Wischhusen Timm 89 OHZ-B 44 39 48 46 17738 568

Voß Arndt-Chr. 62 ZEV-A1 40 38 49 50 17739 12122

Meyer Claus 47 STD-S 46 41 39 50 17640 824

Eichel Erwin 41 STD-S 46 35 46 49 17641 8909

Börsdamm Joachim 64 ZEV-A1 45 36 47 48 17642 8119

Braimaier Eugen 82 STD-B 41 41 46 48 17643 8135

Poppe Wilfried 60 BRV-A 43 35 49 48 17544 979

Buss Kirsten 66 STD-A 41 44 41 49 17545 11903

Böhmke Hermann 55 WMÜ- 40 38 49 48 17546 10110
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Name Vorname GebJahr Kreis l Keiler st Keiler Fuchs Bock PunktePlatz 10er:

Glatschke Dirk 68 VER-E 36 44 47 48 17547 885

Zschietzschker Susan 67 VER-B 45 38 41 50 17448 1152

Rakowitz Siegfried 62 ZEV-A1 26 48 50 50 17449 13121

Vagts Frederik 90 STD-J 43 44 39 47 17350 69

Buck Jan 64 HAD-B 27 47 49 50 17351 1154

Wöhleking Kolja 92 WMÜ- 38 36 50 48 17252 1232

Bargmann Harm 89 VER-A 46 43 35 47 17153 846

Schacht Hans-Jacob 51 STD-S 44 35 43 48 17054 825

Horn Jürgen 46 OHZ-S 44 34 43 49 17055 1184

von Rönn Bernd 74 HAD-E 44 27 50 49 17056 1135

Schiefke Björn 75 BRV-A 43 28 49 50 17057 1139

Brünjes Marcus 68 HAD-A 35 35 50 50 17058 13106

Wilkens Christian 82 HAD-A 34 46 40 50 17059 11108

Herbst Harald 54 WMÜ- 35 45 41 48 16960 10913

Bube Günter 50 STD-S 45 28 46 49 16861 11130

Junge Ulrike 79 STD-A 45 24 49 50 16862 11901

Kujath Christian 89 VER-A 44 38 46 40 16863 645

Grotheer Patrick 81 WMÜ- 23 45 50 50 16864 13113

Heins Jan 88 STD-J 46 25 47 49 16765 106

Blohm Heinrich 84 STD-B 42 37 42 46 16766 6133

Wilshusen Carmen 75 STD-A 41 36 40 50 16767 12902

Witz Katharina 64 STD-E 46 24 46 50 16668 10907

Appiarius Manfred 64 WMÜ- 44 26 48 48 16669 930

Mrazik Tobias 98 BRV-B 43 38 36 48 16570 1066

Pörschmann Silvia 67 STD-A 31 36 48 50 16571 12906

Gally Andree 74 STD-B 28 45 48 44 16572 6134

Steffens Gerhard 59 HAD-B 44 32 39 49 16473 756

Mohrmann Behlke 79 ZEV-B2 37 37 41 49 16474 816

Endress Michael 73 OHZ-B 36 31 47 49 16375 971

Sethmann Horst 43 BRV-E 35 40 39 49 16376 7914

Bube Harald 50 STD-S 32 33 50 48 16377 1110

Rücker Klaus 65 ZEV-B1 47 45 31 39 16278 720

Stanze Christian 77 BRV-A 47 21 42 50 16079 1137

Esser Petra 66 OHZ-B 35 32 45 48 16080 493

Kuhmann Engelbert 57 WMÜ- 41 32 38 48 15981 8116

Börsdamm Henning 94 ZEV-B1 37 32 42 48 15982 918

Lackner Fritz 54 VER-A 46 23 40 49 15883 847

Willen Markus 72 BRV-A 43 24 43 48 15884 836

Lütjen Markus 71 BRV-B 37 32 46 43 15885 667

Steffens Reinhard 40 STD-S 20 40 49 48 15786 826

Bargmann Jan Andreas 89 BRV-B 46 34 30 46 15687 562

Klattenberg Karl 48 ZEV-S 43 37 27 49 15688 786

Knop Claus 65 BRV-A 31 37 40 48 15689 838

Icken Eibe 47 WMÜ- 35 35 45 40 15590 6114

Thies Kerstin 1975 ZEV-B2 34 33 40 48 15591 814

Bischoff Andrée 72 VER-B 29 28 48 50 15592 1148

Peper Peggy 75 ZEV-B2 42 34 29 49 15493 612

Sagehorn Nico 77 BRV-B 45 27 36 45 15394 677

Laue Karl-Hinrich 54 VER-A 39 35 31 48 15395 843
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Name Vorname GebJahr Kreis l Keiler st Keiler Fuchs Bock PunktePlatz 10er:

Nack Dieter 62 ZEV-A1 38 32 33 50 15396 7120

Schröder Klaus 56 VER-B 27 36 42 47 15297 750

Badenhoop Stephanie 73 OHZ-B 33 28 50 40 15198 894

Rugen Lena 97 ZEV-E 44 25 33 48 15099 691

Gieschen Daniel 84 OHZ-B 46 18 38 47 149100 870

Stuhr Katrin 83 HAD-B 28 35 48 38 149101 558

Kaiser Felix 57 ROW- 41 22 46 38 147102 8101

Steffens Heiner 86 HAD-B 40 27 33 47 147103 857

Rathjen Corinna 87 OHZ-B 37 14 47 49 147104 892

Linde Carsten 71 VER-B 36 18 47 46 147105 760

von Weyhe Raschid 84 OHZ-B 38 28 47 33 146106 772

Dirks Gerrit 39 VER-S 36 24 39 47 146107 6125

Tesch Tina 75 STD-E 33 34 29 49 145108 6908

Freudenberg Thorsten 70 STD-B 42 24 39 39 144109 5132

Gorath Hans-Gerd 54 VER-A 48 5 42 48 143110 942

Hinck Evelyn 62 STD-A 46 19 29 49 143111 9904

Schmidt Hartwig 56 ROW- 45 27 25 46 143112 698

Bunkenborg Heiner 62 OHZ-B 37 31 32 43 143113 473

Baumann Marcel 86 ZEV-B1 32 33 28 50 143114 722

Röben Peter 96 HAD-B 38 43 30 31 142115 555

Vossel Udo 58 VER-A 37 15 48 42 142116 944

Rakowitz Bettina 61 ZEV-B2 29 23 40 50 142117 813

Ellermann Jan 82 STD-E 27 29 40 46 142118 7131

Meinert Alexander 59 OHZ-S 17 44 34 47 142119 682

Proc Katharina 86 ZEV-E 26 25 39 49 139120 790

Dittmer Helmut 61 ZEV-S 34 30 23 50 137121 688

Kogge Harm 80 ZEV-B1 31 31 44 31 137122 317

Podehl Werner 42 VER-S 19 30 37 49 135123 6126

Kriete Heiner 68 BRV-A 22 13 50 49 134124 940

Müller Heinz-Dieter 60 VER-B 26 26 40 41 133125 649

Unverfehrt Maike 82 ZEV-B2 25 46 21 39 131126 415

Temp Felix 88 VER-B 25 29 29 48 131127 651

Fricke Jörg 70 ZEV-B1 44 28 8 50 130128 1021

Gieschen Hans-Jürgen 48 OHZ-S 23 22 39 45 129129 381

Schiefke Thees-Drewes 98 BRV-B 23 28 29 47 127130 863

Poppe Mia 98 BRV-E 17 19 40 50 126131 764

Koops Harald 42 ROW- 25 27 29 44 125132 3100

Klagge Angela 69 ZEV-B2 28 24 29 43 124133 611

Kuhrt Wilfried 37 WMÜ- 33 17 27 46 123134 4117

Pape Andreas 69 BRV-A 27 23 27 46 123135 541

Ahrens Moritz 98 BRV-B 40 8 22 49 119136 965

Meinken Gerhard 56 STD-B 36 8 26 48 118137 4136

Burfeind Rainer 52 WMÜ- 34 26 12 45 117138 031

Pankel Stephan 72 STD-B 25 19 22 49 115139 5137

Fricke Jan 96 ZEV-B1 14 23 27 49 113140 419

Schieder Gero 65 ROW- 36 13 22 40 111141 699

Lund-Jensen Ib 38 VER-S 31 32 13 34 110142 653

Wellbrock Nicole 83 OHZ-B 16 16 30 48 110143 495

Wischhusen Johann 40 OHZ-S 18 23 22 46 109144 383
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Name Vorname GebJahr Kreis l Keiler st Keiler Fuchs Bock PunktePlatz 10er:

Dammann Ute 56 STD-E 35 9 16 48 108145 623

Bischoff Hans 47 VER-S 36 5 20 45 106146 3127

Kramer Dennis 75 WMÜ- 16 18 28 41 103147 3118
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Ges Schrot

Name Vorname GJahr Kreis Trap Skeet Summe PunktePlatz
Meyer Frank 77 STD-A1 15 2 15 0 30 2 1501 910

Schröder Jochen 71 BRV-A1 15 3 15 0 30 3 1502 76

Junge Ulrike 79 STD-A2 14 0 15 0 29 0 1453 901

Brünjes Dirk 84 BRV-A1 15 0 14 0 29 0 1454 75

Schacht Hans-Jacob 51 STD-SE 15 0 14 0 29 0 1455 25

Brünjes Marcus 68 HAD-A1 15 1 14 1 29 2 1456 106

Schafmeister Peter 78 WMÜ-A2 14 5 15 2 29 7 1457 912

Poppe Wilfried 60 BRV-A1 14 0 14 0 28 0 1408 79

Kujath Christian 89 VER-A1 14 0 14 1 28 1 1409 45

Kriete Heiner 68 BRV-A2 15 1 13 0 28 1 14010 40

Herbst Harald 54 WMÜ-A2 15 1 13 0 28 1 14011 913

Nack Dieter 62 ZEV-A1 14 2 14 2 28 4 14012 120

Mester Axel 58 STD-SE 15 4 13 0 28 4 14013 28

Mehrkens Dirk 95 STD-J 15 4 13 0 28 4 14014 7

von See Jan 87 HAD-A1 15 3 13 1 28 4 14015 107

Bischoff Andrée 72 VER-B1 15 2 13 2 28 4 14016 48

Müller Dietrich 62 HAD-A1 15 4 13 1 28 5 14017 105

Freudenberg Thorsten 70 STD-B1 15 4 13 1 28 5 14018 132

Rathjen Horst 57 ZEV-SE 13 4 15 2 28 6 14019 87

Dirks Gerrit 39 VER-SE 13 0 14 0 27 0 13520 125

Helck Henry 60 HAD-A1 13 0 14 0 27 0 13521 103

Mester Hannes 96 STD-J 14 1 13 0 27 1 13522 8

Gorath Hans-Gerd 54 VER-A1 14 1 13 0 27 1 13523 42

Schmidt Hartwig 56 ROW-B1 14 0 13 1 27 1 13524 98

Bube Günter 50 STD-SE 12 2 15 0 27 2 13525 130

Wischhusen Torsten 60 OHZ-A1 14 2 13 0 27 2 13526 4

Eichel Erwin 41 STD-SE 14 1 13 1 27 2 13527 909

Bube Harald 50 STD-SE 13 3 14 0 27 3 13528 10

Voß Arndt-Chr. 62 ZEV-A1 13 2 14 1 27 3 13529 122

Glatschke Dirk 68 VER-E 14 2 13 1 27 3 13530 85

Vagts Jan-Steffen 88 STD-A1 15 3 12 0 27 3 13531 102

Rakowitz Siegfried 62 ZEV-A1 13 2 14 2 27 4 13532 121

Appiarius Manfred 64 WMÜ-B1 13 0 14 7 27 7 13533 30

Pape Andreas 69 BRV-A2 11 0 15 0 26 0 13034 41

Heinbockel Günter 69 HAD-A1 11 1 15 0 26 1 13035 104

Bargmann Andreas 61 BRV-A1 13 1 13 1 26 2 13036 74

Grotheer Patrick 81 WMÜ-A2 14 1 12 1 26 2 13037 113

Heins Jan 88 STD-J 15 2 11 0 26 2 13038 6

Meyer Claus 47 STD-SE 13 2 13 1 26 3 13039 24

Böhmke Hermann 55 WMÜ-A2 14 3 12 0 26 3 13040 110

Blohm Heinrich 84 STD-B1 14 3 12 0 26 3 13041 133

Wilshusen Carmen 75 STD-A2 12 2 14 2 26 4 13042 902

Otto Christian 78 BRV-A1 12 2 14 2 26 4 13043 77
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Name Vorname GJahr Kreis Trap Skeet Summe PunktePlatz
Bargmann Harm 89 VER-A1 14 3 12 2 26 5 13044 46

Burfeind Rainer 52 WMÜ-B1 13 0 12 0 25 0 12545 31

Klattenberg Karl 48 ZEV-SE 13 1 12 0 25 1 12546 86

Mohrmann Behlke 79 ZEV-B2 11 1 14 1 25 2 12547 16

Wilkens Claus 66 ZEV-A1 12 1 13 1 25 2 12548 123

Schiefke Björn 75 BRV-A2 13 0 12 2 25 2 12549 39

Lackner Fritz 54 VER-A1 12 3 13 0 25 3 12550 47

Schröder Klaus 56 VER-B1 12 2 13 1 25 3 12551 50

Dierks Friedrich 55 OHZ-A1 13 2 12 1 25 3 12552 2

Nienaber Rolf 51 OHZ-A1 14 4 11 0 25 4 12553 3

von Rönn Bernd 74 HAD-E 14 3 11 1 25 4 12554 35

Taege Hermann 50 ZEV-SE 12 6 13 1 25 7 12555 89

Denker Uwe 60 OHZ-A1 12 1 12 0 24 1 12056 5

Steffens Reinhard 40 STD-SE 11 1 13 1 24 2 12057 26

Marschel Peter 55 STD-SE 12 1 12 1 24 2 12058 27

Rücker Klaus 65 ZEV-B1 13 1 11 1 24 2 12059 20

Stanze Christian 77 BRV-A2 10 2 14 1 24 3 12060 37

Bischoff Hans 47 VER-SE 13 2 11 1 24 3 12061 127

Sagehorn Nico 77 BRV-B1 14 1 10 2 24 3 12062 77

Köpke Nicole 78 OHZ-A1 12 4 12 0 24 4 12063 915

Köpke Martin 79 OHZ-A1 12 2 12 2 24 4 12064 1

Puckhaber Matthias 90 OHZ-B1 13 3 11 1 24 4 12065 69

Braimaier Eugen 82 STD-B1 14 4 10 0 24 4 12066 135

Fels Kevin 92 WMÜ-A1 12 3 12 2 24 5 12067 115

Andreasson Lutz 61 HAD-E 13 4 11 2 24 6 12068 34

Schiefke Thees-Drewes 98 BRV-B1 12 2 11 0 23 2 11569 63

Feindt Timo 77 STD-A1 10 2 13 1 23 3 11570 96

Lund-Jensen Ib 38 VER-SE 10 1 13 2 23 3 11571 53

Kuhmann Engelbert 57 WMÜ-A1 11 1 12 2 23 3 11572 116

Tesch Tina 75 STD-E 12 3 11 0 23 3 11573 908

Müller Heinz-Dieter 60 VER-B1 12 2 11 1 23 3 11574 49

Baumann Marcel 86 ZEV-B1 12 2 11 1 23 3 11575 22

Podehl Werner 42 VER-SE 13 1 10 2 23 3 11576 126

Wöhleking Kolja 92 WMÜ-A1 13 2 10 2 23 4 11577 32

Gally Andree 74 STD-B1 11 4 12 1 23 5 11578 134

Pankel Stephan 72 STD-B1 12 2 11 3 23 5 11579 137

Kogge Harm 80 ZEV-B1 13 4 10 1 23 5 11580 17

Quast Jürgen 65 STD-A1 14 3 9 2 23 5 11581 97

Willen Markus 72 BRV-A2 10 4 13 2 23 6 11582 36

Vagts Frederik 90 STD-J 12 3 11 3 23 6 11583 9

Bargmann Jan Andreas 89 BRV-B1 10 7 13 3 23 10 11584 62

Pörschmann Silvia 67 STD-A2 10 2 12 1 22 3 11085 906

Schleßelmann Hinrich 62 STD-A1 11 2 11 1 22 3 11086 911

Trilk Jan-Christoph 90 WMÜ-A2 12 2 10 1 22 3 11087 112

Soujon Gerd 34 OHZ-SE 13 3 9 0 22 3 11088 80

Linde Carsten 71 VER-B1 10 1 12 3 22 4 11089 60
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Name Vorname GJahr Kreis Trap Skeet Summe PunktePlatz
Sethmann Horst 43 BRV-E 12 4 10 0 22 4 11090 914

Badenhoop Stephanie 73 OHZ-B2 12 2 10 2 22 4 11091 94

Wischhusen Timm 89 OHZ-B1 11 4 11 1 22 5 11092 68

Rakowitz Bernd 67 ZEV-A1 12 3 10 2 22 5 11093 124

Buck Jan 64 HAD-B1 11 5 11 4 22 9 11094 54

Sudwischer Michael 63 BRV-A1 10 1 11 0 21 1 10595 78

Meinken Gerhard 56 STD-B1 10 0 11 1 21 1 10596 136

Zschietzschker Susan 67 VER-B1 11 1 10 0 21 1 10597 52

Fricke Jan 96 ZEV-B1 10 0 11 2 21 2 10598 19

Gieschen Daniel 84 OHZ-B1 9 1 12 2 21 3 10599 70

Stuhr Katrin 83 HAD-B1 12 2 9 1 21 3 105100 58

Temp Felix 88 VER-B1 14 3 7 0 21 3 105101 51

Kuhrt Wilfried 37 WMÜ-A1 12 3 9 1 21 4 105102 117

Röben Peter 96 HAD-B1 11 4 10 1 21 5 105103 55

Ellermann Jan 82 STD-E 13 4 8 2 21 6 105104 131

Horn Jürgen 46 OHZ-SE 10 5 11 2 21 7 105105 84

Knop Claus 65 BRV-A2 12 5 9 2 21 7 105106 38

Börsdamm Joachim 64 ZEV-A1 9 2 11 0 20 2 100107 119

Dittmer Helmut 61 ZEV-SE 12 3 8 1 20 4 100108 88

Wilkens Christian 82 HAD-A1 12 6 8 0 20 6 100109 108

Witz Katharina 64 STD-E 8 5 12 2 20 7 100110 907

Koops Harald 42 ROW-B1 10 0 9 1 19 1 95111 100

Hinck Evelyn 62 STD-A2 9 1 10 1 19 2 95112 904

Fricke Jörg 70 ZEV-B1 11 2 8 1 19 3 95113 21

Vossel Udo 58 VER-A1 12 2 7 1 19 3 95114 44

Lemcke Birgit 63 STD-A2 10 2 9 2 19 4 95115 905

Icken Eibe 47 WMÜ-A1 11 4 8 0 19 4 95116 114

Laue Karl-Hinrich 54 VER-A1 11 4 8 0 19 4 95117 43

Dammann Ute 56 STD-E 11 4 8 0 19 4 95118 23

Meinert Alexander 59 OHZ-SE 11 5 8 1 19 6 95119 82

Bartels Holger 64 WMÜ-A2 11 1 7 0 18 1 90120 111

von Weyhe Raschid 84 OHZ-B1 11 0 7 1 18 1 90121 72

Lütjen Markus 71 BRV-B1 11 0 7 1 18 1 90122 67

Unverfehrt Maike 82 ZEV-B2 8 1 10 1 18 2 90123 15

Klagge Angela 69 ZEV-B2 7 1 11 2 18 3 90124 11

Buss Kirsten 66 STD-A2 10 3 8 1 18 4 90125 903

Ahrens Moritz 98 BRV-B1 7 5 11 0 18 5 90126 65

Steffens Gerhard 59 HAD-B1 7 4 11 1 18 5 90127 56

Rakowitz Bettina 61 ZEV-B2 9 3 9 2 18 5 90128 13

Steffens Heiner 86 HAD-B1 11 3 7 2 18 5 90129 57

Rathjen Corinna 87 OHZ-B2 8 1 8 1 16 2 80130 92

Peper Peggy 75 ZEV-B2 7 2 9 2 16 4 80131 12

Thies Kerstin 1975 ZEV-B2 9 3 7 2 16 5 80132 14

Börsdamm Henning 94 ZEV-B1 12 5 4 0 16 5 80133 18

Kaiser Felix 57 ROW-B1 8 1 7 0 15 1 75134 101

Bunkenborg Heiner 62 OHZ-B1 6 4 9 1 15 5 75135 73
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Name Vorname GJahr Kreis Trap Skeet Summe PunktePlatz
Mrazik Tobias 98 BRV-B1 7 4 8 3 15 7 75136 66

Gieschen Hans-Jürgen 48 OHZ-SE 8 1 6 0 14 1 70137 81

Proc Katharina 86 ZEV-E 4 1 10 1 14 2 70138 90

Wischhusen Johann 40 OHZ-SE 4 1 10 2 14 3 70139 83

Schieder Gero 65 ROW-B1 6 2 8 1 14 3 70140 99

Poppe Mia 98 BRV-E 10 3 4 2 14 5 70141 64

Endress Michael 73 OHZ-B1 7 3 7 3 14 6 70142 71

Klönne Franz-Josef 57 HAD-B1 9 6 5 1 14 7 70143 59

Esser Petra 66 OHZ-B2 7 2 6 2 13 4 65144 93

Rugen Lena 97 ZEV-E 6 2 6 0 12 2 60145 91

Kramer Dennis 75 WMÜ-A1 6 3 5 1 11 4 55146 118

Wellbrock Nicole 83 OHZ-B2 6 3 4 1 10 4 50147 95
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 Ges_Junior

Name Vorname GebJ Kreis SchrotKugel SummePlatz
Mehrkens Dirk 95 STD-J 28 4193 3331 1407

Mester Hannes 96 STD-J 27 1184 3192 1358

Kujath Christian 89 VER-A1 28 1168 3083 14045

Puckhaber Matthias 90 OHZ-B1 24 4185 3054 12069

Bargmann Harm 89 VER-A1 26 5171 3015 13046

Fels Kevin 92 WMÜ-A1 24 5181 3016 120115

Trilk Jan-Christoph 90 WMÜ-A2 22 3179 2897 110112

Vagts Frederik 90 STD-J 23 6173 2888 1159

Wöhleking Kolja 92 WMÜ-A1 23 4172 2879 11532

Wischhusen Timm 89 OHZ-B1 22 5177 28710 11068

Bargmann Jan Andreas 89 BRV-B1 23 10156 27111 11562

Röben Peter 96 HAD-B1 21 5142 24712 10555

Schiefke Thees-Drewes 98 BRV-B1 23 2127 24213 11563

Mrazik Tobias 98 BRV-B1 15 7165 24014 7566

Börsdamm Henning 94 ZEV-B1 16 5159 23915 8018

Fricke Jan 96 ZEV-B1 21 2113 21816 10519

Ahrens Moritz 98 BRV-B1 18 5119 20917 9065
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Junior Kugel

Name Vorname GebJ Kreis l Keiler s Keiler Fuch Bock PunktePlatz 10er

Mehrkens Dirk 95 STD-J 47 47 49 50 1931 147
Puckhaber Matthias 90 OHZ-B1 40 47 49 49 1852 1169
Mester Hannes 96 STD-J 50 42 42 50 1843 158
Fels Kevin 92 WMÜ-A1 47 38 48 48 1814 9115
Trilk Jan-Christoph 90 WMÜ-A2 44 37 48 50 1795 11112
Wischhusen Timm 89 OHZ-B1 44 39 48 46 1776 568
Vagts Frederik 90 STD-J 43 44 39 47 1737 69
Wöhleking Kolja 92 WMÜ-A1 38 36 50 48 1728 1232
Bargmann Harm 89 VER-A1 46 43 35 47 1719 846
Kujath Christian 89 VER-A1 44 38 46 40 16810 645
Mrazik Tobias 98 BRV-B1 43 38 36 48 16511 1066
Börsdamm Henning 94 ZEV-B1 37 32 42 48 15912 918
Bargmann Jan Andreas 89 BRV-B1 46 34 30 46 15613 562
Röben Peter 96 HAD-B1 38 43 30 31 14214 555
Schiefke Thees-Drewes 98 BRV-B1 23 28 29 47 12715 863
Ahrens Moritz 98 BRV-B1 40 8 22 49 11916 965
Fricke Jan 96 ZEV-B1 14 23 27 49 11317 419
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 Schrot Junior

Name Vorname GebJahr Kreis Trap          Skeet  Punkte Schrot
Kujath Christian 89 VER-A 14014 114 0 28 11
Mehrkens Dirk 95 STD-J 14013 015 4 28 42
Mester Hannes 96 STD-J 13513 014 1 27 13
Bargmann Harm 89 VER-A 13012 214 3 26 54
Puckhaber Matthias 90 OHZ-B 12011 113 3 24 45
Fels Kevin 92 WMÜ- 12012 212 3 24 56
Schiefke Thees-Drewes 98 BRV-B 11511 012 2 23 27
Wöhleking Kolja 92 WMÜ- 11510 213 2 23 48
Vagts Frederik 90 STD-J 11511 312 3 23 69
Bargmann Jan Andreas 89 BRV-B 11513 310 7 23 1010
Trilk Jan-Christoph 90 WMÜ- 11010 112 2 22 311
Wischhusen Timm 89 OHZ-B 11011 111 4 22 512
Fricke Jan 96 ZEV-B1 10511 210 0 21 213
Röben Peter 96 HAD-B 10510 111 4 21 514
Ahrens Moritz 98 BRV-B 9011 07 5 18 515
Börsdamm Henning 94 ZEV-B1 804 012 5 16 516
Mrazik Tobias 98 BRV-B 758 37 4 15 717
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016

Klasse A

HAD-A1 Jägerschaft: Hadeln-Cuxhaven

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1300
560 Kugel

Müller Dietrich 62 15 4 13 1 140 195 335HAD-A1

von See Jan 87 15 3 13 1 140 186 326HAD-A1

Helck Henry 60 13 0 14 0 135 189 324HAD-A1

Brünjes Marcus 68 15 1 14 1 145 170 315HAD-A1

Heinbockel Günter 69 11 1 15 0 130 183 313HAD-A1

Wilkens Christian 82 12 6 8 0 100 170 270HAD-A1

BRV-A1 Jägerschaft: Bremervörde

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1299
555 Kugel

Schröder Jochen 71 15 3 15 0 150 178 328BRV-A1

Brünjes Dirk 84 15 0 14 0 145 183 328BRV-A1

Bargmann Andreas 61 13 1 13 1 130 192 322BRV-A1

Otto Christian 78 12 2 14 2 130 191 321BRV-A1

Poppe Wilfried 60 14 0 14 0 140 175 315BRV-A1

Sudwischer Michael 63 10 1 11 0 105 187 292BRV-A1

STD-A1 Jägerschaft: Stade

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1254
510 Kugel

Meyer Frank 77 15 2 15 0 150 184 334STD-A1

Vagts Jan-Steffen 88 15 3 12 0 135 182 317STD-A1

Schleßelmann Hinrich 62 11 2 11 1 110 193 303STD-A1

Quast Jürgen 65 14 3 9 2 115 185 300STD-A1

Feindt Timo 77 10 2 13 1 115 182 297STD-A1
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OHZ-A1 Jägerschaft: Osterholz

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1247
500 Kugel

Wischhusen Torsten 60 14 2 13 0 135 182 317OHZ-A1

Köpke Martin 79 12 2 12 2 120 194 314OHZ-A1

Nienaber Rolf 51 14 4 11 0 125 185 310OHZ-A1

Köpke Nicole 78 12 4 12 0 120 186 306OHZ-A1

Dierks Friedrich 55 13 2 12 1 125 178 303OHZ-A1

Denker Uwe 60 12 1 12 0 120 181 301OHZ-A1

WMÜ-A2 Jägerschaft: Wesermünde

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1242
545 Kugel

Schafmeister Peter 78 14 5 15 2 145 185 330WMÜ-A2

Herbst Harald 54 15 1 13 0 140 169 309WMÜ-A2

Böhmke Hermann 55 14 3 12 0 130 175 305WMÜ-A2

Grotheer Patrick 81 14 1 12 1 130 168 298WMÜ-A2

Trilk Jan-Christoph 90 12 2 10 1 110 179 289WMÜ-A2

Bartels Holger 64 11 1 7 0 90 180 270WMÜ-A2

STD-J Jägerschaft: Stade

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1237
520 Kugel

Mehrkens Dirk 95 15 4 13 0 140 193 333STD-J

Mester Hannes 96 14 1 13 0 135 184 319STD-J

Heins Jan 88 15 2 11 0 130 167 297STD-J

Vagts Frederik 90 12 3 11 3 115 173 288STD-J

ZEV-A1 Jägerschaft: Zeven

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1232
535 Kugel

Wilkens Claus 66 12 1 13 1 125 193 318ZEV-A1

Voß Arndt-Chr. 62 13 2 14 1 135 177 312ZEV-A1

Rakowitz Siegfried 62 13 2 14 2 135 174 309ZEV-A1

Nack Dieter 62 14 2 14 2 140 153 293ZEV-A1

Börsdamm Joachim 64 9 2 11 0 100 176 276ZEV-A1

Fricke Jan 96 10 0 11 2 105 113 218ZEV-A1
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VER-A1 Jägerschaft: Verden

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1170
530 Kugel

Kujath Christian 89 14 0 14 1 140 168 308VER-A1

Bargmann Harm 89 14 3 12 2 130 171 301VER-A1

Lackner Fritz 54 12 3 13 0 125 158 283VER-A1

Gorath Hans-Gerd 54 14 1 13 0 135 143 278VER-A1

Laue Karl-Hinrich 54 11 4 8 0 95 153 248VER-A1

Vossel Udo 58 12 2 7 1 95 142 237VER-A1

STD-A2 Jägerschaft: Stade

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1162
480 Kugel

Junge Ulrike 79 14 0 15 0 145 168 313STD-A2

Wilshusen Carmen 75 12 2 14 2 130 167 297STD-A2

Lemcke Birgit 63 10 2 9 2 95 182 277STD-A2

Pörschmann Silvia 67 10 2 12 1 110 165 275STD-A2

Buss Kirsten 66 10 3 8 1 90 175 265STD-A2

Hinck Evelyn 62 9 1 10 1 95 143 238STD-A2

BRV-A2 Jägerschaft: Bremervörde

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1122
500 Kugel

Schiefke Björn 75 13 0 12 2 125 170 295BRV-A2

Stanze Christian 77 10 2 14 1 120 160 280BRV-A2

Kriete Heiner 68 15 1 13 0 140 134 274BRV-A2

Willen Markus 72 10 4 13 2 115 158 273BRV-A2

Knop Claus 65 12 5 9 2 105 156 261BRV-A2

Pape Andreas 69 11 0 15 0 130 123 253BRV-A2

WMÜ-A1 Jägerschaft: Wesermünde

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1112
445 Kugel

Fels Kevin 92 12 3 12 2 120 181 301WMÜ-A1

Wöhleking Kolja 92 13 2 10 2 115 172 287WMÜ-A1

Kuhmann Engelbert 57 11 1 12 2 115 159 274WMÜ-A1

Icken Eibe 47 11 4 8 0 95 155 250WMÜ-A1

Kuhrt Wilfried 37 12 3 9 1 105 123 228WMÜ-A1

Kramer Dennis 75 6 3 5 1 55 103 158WMÜ-A1
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Klasse B

STD-B1 Jägerschaft: Stade

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1157
505 Kugel

Blohm Heinrich 84 14 3 12 0 130 167 297STD-B1

Braimaier Eugen 82 14 4 10 0 120 176 296STD-B1

Freudenberg Thorsten 70 15 4 13 1 140 144 284STD-B1

Gally Andree 74 11 4 12 1 115 165 280STD-B1

Pankel Stephan 72 12 2 11 3 115 115 230STD-B1

Meinken Gerhard 56 10 0 11 1 105 118 223STD-B1

VER-B1 Jägerschaft: Verden

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1108
480 Kugel

Bischoff Andrée 72 15 2 13 2 140 155 295VER-B1

Zschietzschker Susan 67 11 1 10 0 105 174 279VER-B1

Schröder Klaus 56 12 2 13 1 125 152 277VER-B1

Linde Carsten 71 10 1 12 3 110 147 257VER-B1

Müller Heinz-Dieter 60 12 2 11 1 115 133 248VER-B1

Temp Felix 88 14 3 7 0 105 131 236VER-B1

ZEV-B1 Jägerschaft: Zeven

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1085
460 Kugel

Rakowitz Bernd 67 12 3 10 2 110 183 293ZEV-B1

Rücker Klaus 65 13 1 11 1 120 162 282ZEV-B1

Baumann Marcel 86 12 2 11 1 115 143 258ZEV-B1

Kogge Harm 80 13 4 10 1 115 137 252ZEV-B1

Börsdamm Henning 94 12 5 4 0 80 159 239ZEV-B1

Fricke Jörg 70 11 2 8 1 95 130 225ZEV-B1
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OHZ-B1 Jägerschaft: Osterholz

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1082
425 Kugel

Puckhaber Matthias 90 13 3 11 1 120 185 305OHZ-B1

Wischhusen Timm 89 11 4 11 1 110 177 287OHZ-B1

Gieschen Daniel 84 9 1 12 2 105 149 254OHZ-B1

von Weyhe Raschid 84 11 0 7 1 90 146 236OHZ-B1

Endress Michael 73 7 3 7 3 70 163 233OHZ-B1

Bunkenborg Heiner 62 6 4 9 1 75 143 218OHZ-B1

HAD-B1 Jägerschaft: Hadeln-Cuxhaven

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1045
375 Kugel

Buck Jan 64 11 5 11 4 110 173 283HAD-B1

Stuhr Katrin 83 12 2 9 1 105 149 254HAD-B1

Steffens Gerhard 59 7 4 11 1 90 164 254HAD-B1

Klönne Franz-Josef 57 9 6 5 1 70 184 254HAD-B1

Röben Peter 96 11 4 10 1 105 142 247HAD-B1

Steffens Heiner 86 11 3 7 2 90 147 237HAD-B1

BRV-B1 Jägerschaft: Bremervörde

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1034
440 Kugel

Sagehorn Nico 77 14 1 10 2 120 153 273BRV-B1

Bargmann Jan Andreas 89 10 7 13 3 115 156 271BRV-B1

Lütjen Markus 71 11 0 7 1 90 158 248BRV-B1

Schiefke Thees-Drewes 98 12 2 11 0 115 127 242BRV-B1

Mrazik Tobias 98 7 4 8 3 75 165 240BRV-B1

Ahrens Moritz 98 7 5 11 0 90 119 209BRV-B1

ZEV-B2 Jägerschaft: Zeven

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 990
375 Kugel

Mohrmann Behlke 79 11 1 14 1 125 164 289ZEV-B2

Thies Kerstin 1975 9 3 7 2 80 155 235ZEV-B2

Peper Peggy 75 7 2 9 2 80 154 234ZEV-B2

Rakowitz Bettina 61 9 3 9 2 90 142 232ZEV-B2

Unverfehrt Maike 82 8 1 10 1 90 131 221ZEV-B2

Klagge Angela 69 7 1 11 2 90 124 214ZEV-B2
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ROW-B1 Jägerschaft: Rotenburg-Wümme

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 901
375 Kugel

Schmidt Hartwig 56 14 0 13 1 135 143 278ROW-B1

Kaiser Felix 57 8 1 7 0 75 147 222ROW-B1

Koops Harald 42 10 0 9 1 95 125 220ROW-B1

Schieder Gero 65 6 2 8 1 70 111 181ROW-B1

OHZ-B2 Jägerschaft: Osterholz

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 873
305 Kugel

Badenhoop Stephanie 73 12 2 10 2 110 151 261OHZ-B2

Rathjen Corinna 87 8 1 8 1 80 147 227OHZ-B2

Esser Petra 66 7 2 6 2 65 160 225OHZ-B2

Wellbrock Nicole 83 6 3 4 1 50 110 160OHZ-B2
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Klasse Senioren

STD-SEN1 Jägerschaft: Stade

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1258
540 Kugel

Mester Axel 58 15 4 13 0 140 193 333STD-SEN

Schacht Hans-Jacob 51 15 0 14 0 145 170 315STD-SEN

Eichel Erwin 41 14 1 13 1 135 176 311STD-SEN

Marschel Peter 55 12 1 12 1 120 179 299STD-SEN

Bube Harald 50 13 3 14 0 135 163 298STD-SEN

ZEV-SEN Jägerschaft: Zeven

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1145
490 Kugel

Rathjen Horst 57 13 4 15 2 140 179 319ZEV-SEN

Taege Hermann 50 12 6 13 1 125 183 308ZEV-SEN

Klattenberg Karl 48 13 1 12 0 125 156 281ZEV-SEN

Dittmer Helmut 61 12 3 8 1 100 137 237ZEV-SEN

OHZ-SEN1 Jägerschaft: Osterholz

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 1002
380 Kugel

Soujon Gerd 34 13 3 9 0 110 181 291OHZ-SEN

Horn Jürgen 46 10 5 11 2 105 170 275OHZ-SEN

Meinert Alexander 59 11 5 8 1 95 142 237OHZ-SEN

Gieschen Hans-Jürgen 48 8 1 6 0 70 129 199OHZ-SEN

Wischhusen Johann 40 4 1 10 2 70 109 179OHZ-SEN

VER-SEN Jägerschaft: Verden

Kreis Name Vorname GebJahr Trap1 Skeet1 Schrot

Punkte: 982
485 Kugel

Dirks Gerrit 39 13 0 14 0 135 146 281VER-SEN

Podehl Werner 42 13 1 10 2 115 135 250VER-SEN

Bischoff Hans 47 13 2 11 1 120 106 226VER-SEN

Lund-Jensen Ib 38 10 1 13 2 115 110 225VER-SEN
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 S-Schützen Ges

Name Vorname GebJahr Kreis Kugel GesamtpunktzahlSchrotPlatz
Müller Dietrich 62 HAD-A1 28 5195 3351 140105

Meyer Frank 77 STD-A1 30 2184 3342 Stade 150910

Schafmeister Peter 78 WMÜ-A2 29 7185 3303 145912

Schröder Jochen 71 BRV-A1 30 3178 3284 15076

Brünjes Dirk 84 BRV-A1 29 0183 3285 14575

Brünjes Marcus 68 HAD-A1 29 2170 3156 145106

Köpke Martin 79 OHZ-A1 24 4194 3147 1201

Heinbockel Günter 69 HAD-A1 26 1183 3138 130104

Voß Arndt-Chr. 62 ZEV-A1 27 3177 3129 135122

Rakowitz Siegfried 62 ZEV-A1 27 4174 30910 135121

Schleßelmann Hinrich 62 STD-A1 22 3193 30311 Stade 110911

Sudwischer Michael 63 BRV-A1 21 1187 29212 10578

Bartels Holger 64 WMÜ-A2 18 1180 27013 90111
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 S-Kugel

Name Vorname GebJ Kreis l Keiler s Keiler Fuchs Bock Punkte10er

Müller Dietrich 62 HAD-A1 47 48 50 50 1951 15105
Köpke Martin 79 OHZ-A1 49 46 49 50 1942 151
Schleßelmann Hinrich 62 STD-A1 50 43 50 50 1933 18911
Sudwischer Michael 63 BRV-A1 45 46 48 48 1874 878
Schafmeister Peter 78 WMÜ-A2 43 45 47 50 1855 11912
Meyer Frank 77 STD-A1 47 37 50 50 1846 13910
Heinbockel Günter 69 HAD-A1 47 37 50 49 1837 14104
Brünjes Dirk 84 BRV-A1 46 38 49 50 1838 1375
Bartels Holger 64 WMÜ-A2 36 45 49 50 1809 11111
Schröder Jochen 71 BRV-A1 46 41 42 49 17810 1176
Voß Arndt-Chr. 62 ZEV-A1 40 38 49 50 17711 12122
Rakowitz Siegfried 62 ZEV-A1 26 48 50 50 17412 13121
Brünjes Marcus 68 HAD-A1 35 35 50 50 17013 13106
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
S Schützen Schrot

Name Vorname GebJahr Kreis Trap         Skeet     Punkte SchrotPlatz
Meyer Frank 77 STD-A1 15015 015 21 30 2

Schröder Jochen 71 BRV-A1 15015 015 32 30 3

Brünjes Dirk 84 BRV-A1 14514 015 03 29 0

Brünjes Marcus 68 HAD-A1 14514 115 14 29 2

Schafmeister Peter 78 WMÜ-A2 14515 214 55 29 7

Müller Dietrich 62 HAD-A1 14013 115 46 28 5

Voß Arndt-Chr. 62 ZEV-A1 13514 113 27 27 3

Rakowitz Siegfried 62 ZEV-A1 13514 213 28 27 4

Heinbockel Günter 69 HAD-A1 13015 011 19 26 1

Köpke Martin 79 OHZ-A1 12012 212 210 24 4

Schleßelmann Hinrich 62 STD-A1 11011 111 211 22 3

Sudwischer Michael 63 BRV-A1 10511 010 112 21 1

Bartels Holger 64 WMÜ-A2 907 011 113 18 1
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 Senior ges

Name Vorname GebJ Kreis SchrotKugel SummePlatz
Schacht Hans-Jacob 51 STD-SE 29 0170 3151 14525

Eichel Erwin 41 STD-SE 27 2176 3112 Stade 135909

Nienaber Rolf 51 OHZ-A1 25 4185 3103 1253

Taege Hermann 50 ZEV-SE 25 7183 3084 12589

Meyer Claus 47 STD-SE 26 3176 3065 13024

Bube Günter 50 STD-SE 27 2168 3036 135130

Bube Harald 50 STD-SE 27 3163 2987 13510

Soujon Gerd 34 OHZ-SE 22 3181 2918 11080

Dirks Gerrit 39 VER-SE 27 0146 2819 135125

Klattenberg Karl 48 ZEV-SE 25 1156 28110 12586

Steffens Reinhard 40 STD-SE 24 2157 27711 12026

Horn Jürgen 46 OHZ-SE 21 7170 27512 10584

Sethmann Horst 43 BRV-E 22 4163 27313 Bremervörde 110914

Podehl Werner 42 VER-SE 23 3135 25014 115126

Icken Eibe 47 WMÜ-A1 19 4155 25015 95114

Kuhrt Wilfried 37 WMÜ-A1 21 4123 22816 105117

Bischoff Hans 47 VER-SE 24 3106 22617 120127

Lund-Jensen Ib 38 VER-SE 23 3110 22518 11553

Koops Harald 42 ROW-B1 19 1125 22019 95100

Gieschen Hans-Jürgen 48 OHZ-SE 14 1129 19920 7081

Wischhusen Johann 40 OHZ-SE 14 3109 17921 7083
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016
Senior Kugel

Name Vorname GebJ Kreis l Keiler s Keiler Fuch Bock PunktePlatz 10er:

Nienaber Rolf 51 OHZ-A1 46 39 50 50 1851 12

Taege Hermann 50 ZEV-SEN 44 41 50 48 1832 8

Soujon Gerd 34 OHZ-SEN 43 45 50 43 1813 13

Meyer Claus 47 STD-SEN 46 41 39 50 1764 8

Eichel Erwin 41 STD-SEN 46 35 46 49 1765 8

Schacht Hans-Jacob 51 STD-SEN 44 35 43 48 1706 8

Horn Jürgen 46 OHZ-SEN 44 34 43 49 1707 11

Bube Günter 50 STD-SEN 45 28 46 49 1688 11

Sethmann Horst 43 BRV-E 35 40 39 49 1639 7

Bube Harald 50 STD-SEN 32 33 50 48 16310 11

Steffens Reinhard 40 STD-SEN 20 40 49 48 15711 8

Klattenberg Karl 48 ZEV-SEN 43 37 27 49 15612 7

Icken Eibe 47 WMÜ-A1 35 35 45 40 15513 6

Dirks Gerrit 39 VER-SEN 36 24 39 47 14614 6

Podehl Werner 42 VER-SEN 19 30 37 49 13515 6

Gieschen Hans-Jürgen 48 OHZ-SEN 23 22 39 45 12916 3

Koops Harald 42 ROW-B1 25 27 29 44 12517 3

Kuhrt Wilfried 37 WMÜ-A1 33 17 27 46 12318 4

Lund-Jensen Ib 38 VER-SEN 31 32 13 34 11019 6

Wischhusen Johann 40 OHZ-SEN 18 23 22 46 10920 3

Bischoff Hans 47 VER-SEN 36 5 20 45 10621 3

Dienstag, 7. Juni 2016 Seite 1 von 1



Bezirksmeisterschaft Stade 2016 Schrot Senior 

Name Vorname GebJahr Kreis Trap      Skeet Punkte Schrot
Schacht Hans-Jacob 51 STD-S 14514 015 01 29 0
Dirks Gerrit 39 VER-S 13514 013 02 27 0
Bube Günter 50 STD-S 13515 012 23 27 2
Eichel Erwin 41 STD-S 13513 114 14 27 2
Bube Harald 50 STD-S 13514 013 35 27 3
Meyer Claus 47 STD-S 13013 113 26 26 3
Klattenberg Karl 48 ZEV-S 12512 013 17 25 1
Nienaber Rolf 51 OHZ-A 12511 014 48 25 4
Taege Hermann 50 ZEV-S 12513 112 69 25 7
Steffens Reinhard 40 STD-S 12013 111 110 24 2
Bischoff Hans 47 VER-S 12011 113 211 24 3
Lund-Jensen Ib 38 VER-S 11513 210 112 23 3
Podehl Werner 42 VER-S 11510 213 113 23 3
Soujon Gerd 34 OHZ-S 1109 013 314 22 3
Sethmann Horst 43 BRV-E 11010 012 415 22 4
Kuhrt Wilfried 37 WMÜ- 1059 112 316 21 4
Horn Jürgen 46 OHZ-S 10511 210 517 21 7
Koops Harald 42 ROW- 959 110 018 19 1
Icken Eibe 47 WMÜ- 958 011 419 19 4
Gieschen Hans-Jürgen 48 OHZ-S 706 08 120 14 1
Wischhusen Johann 40 OHZ-S 7010 24 121 14 3
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Bezirksmeisterschaft Stade 2016 A-Schützen Ges

Name Vorname GebJahr Kreis  Kugel GesamtpunktzahlSchrotPlatz
von See Jan 87 HAD-A1 28 4186 3261 140107

Otto Christian 78 BRV-A1 26 4191 3212 13077

Wilkens Claus 66 ZEV-A1 25 2193 3183 125123

Vagts Jan-Steffen 88 STD-A1 27 3182 3174 135102

Glatschke Dirk 68 VER-E 27 3175 3105 13585

Quast Jürgen 65 STD-A1 23 5185 3006 11597

Grotheer Patrick 81 WMÜ-A2 26 2168 2987 130113

Heins Jan 88 STD-J 26 2167 2978 1306

Feindt Timo 77 STD-A1 23 3182 2979 11596

Schiefke Björn 75 BRV-A2 25 2170 29510 12539

von Rönn Bernd 74 HAD-E 25 4170 29511 12535

Nack Dieter 62 ZEV-A1 28 4153 29312 140120

Stanze Christian 77 BRV-A2 24 3160 28013 12037

Börsdamm Joachim 64 ZEV-A1 20 2176 27614 100119

Kriete Heiner 68 BRV-A2 28 1134 27415 14040

Willen Markus 72 BRV-A2 23 6158 27316 11536

Wilkens Christian 82 HAD-A1 20 6170 27017 100108

Knop Claus 65 BRV-A2 21 7156 26118 10538

Pape Andreas 69 BRV-A2 26 0123 25319 13041

Kramer Dennis 75 WMÜ-A1 11 4103 15820 55118
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